(дата, место проведения заседания)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Детская кардиология в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал:	И. И. Трунина
Ответственный секретарь:	(и.о. Фамилия) И. Г. Морено
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамипия)
И.И.Пшеничникова	
(И.О. Фамилия)	
С. Е. Зубрилина	
(И.О. Фамилия)	
Е. С. Киладзе	
(И.О. Фамилия)	
В. Н. Комолятова	
(И.О. Фамилия)	
Н. П. Котлукова	
(N.O. Фамилия)	
Л. М. Макаров	
(И.О. Фамипия)	
3. О. Романцова	
(И.О. Фамилия)	
Н. Д. Савина	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

## Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

## Решение.

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

Nº ⊓/⊓	Ф.И.О.	Дата проведения
1. Матвеева Анна Васильевна		07.02.2024

Председатель	Type	И. И. Трунина
Заместители председателя	У (подпись)	(И.О. Фамипия) И.И.Пшеничникова
Ответственный секретарь	( (nognice)	(и.о. Фамилия) И. Г. Морено

(подпись)	(N.O	. Фамилия)